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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U12 Djemtë, xhiro VI, të zhvilluara në datat 
29 dhe 30.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs Kerasan 

Rezultati: 25 ; 37  

Gjyqtari Kryesor: Shaban Gashi  

Gjyqtari 1: Mentor Aliu 

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA RBA  vs Illyrian 

Rezultati: 20 : 0  

Gjyqtari Kryesor: Besim Vitaku  

Gjyqtari 1: Rubin Bejtullahu  

Vëzhguesi: Dijamant Shala  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
PERËNDIM 

NDESHJA Borea  vs Rahoveci 

Rezultati: 62 : 38 

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni  

Gjyqtari 1: Valdrin Sefsalihu  

Vëzhguesi: Ardit Pupovci  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Peja DT  vs Dardania 04 

Rezultati: 43 : 24 

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka  
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Gjyqtari 1: Endi Bala  

Vëzhguesi: Aziz Shehu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja  vs Bashkimi 

Rezultati: 39 : 42  

Gjyqtari Kryesor: Nnetor Radoniqi  

Gjyqtari 1: Urim Morina 

Vëzhguesi: Ardit Pupovci  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

PERËNDIM 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. ... 
2. ... 
3. ... 
4. ... 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 
 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


